TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS,
através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS toma público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório no 1/2016-
002SEMOB que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa
para reforma da quadra poliesportiva do Bairro Palmares Sul, no Município de Parauapebas, estado
do Pará.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n°
112016-002SEMOB e ADJUDICO à(s) proponente(s) MIRANDA E FARIAS CONSTRUÇOES
LTDA, com o valor total de R$ 148.836,5 l(Cento e Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Trinta e Seis
Reais e Cinquenta e Um Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS - PA. 08 de Julho de 2016.

PLÁCIDO ALVESMIXEIRA DE FARIA
Secretário Munibioal de Obras

Anis 	 MORRO DOS VENTOS S/t'J, BEIRA RIO II, PARAUAPEBAS/PA

		2016-09-08T16:42:56-0300